presente accordo che, anche se non materialmente allegata al presente atto, ne fa parte integrante;  

 SERVIZI OSPEDALIERI S.p.A. ha prestato, in conformità all’art. 103 del D. Lgs. 50/2016, apposita 

cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 2012108, rilasciata da REVO Insurance S.p.A. in data 

21/07/2023, per l’importo di € 47.091,01 (euro quarantasettemilanovantuno/01); 

 sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara; 

Responsabile del procedimento: 

Marco Zanon 

Mail: contratti@arcs.sanita.fvg.it  

Responsabile dell’istruttoria: 

Marjan Vogric 

Telefono: 0432 1438219